
sp. zn.: CN/322/CN/13 
č.j. 8620/13/CN  

 

 

Stránka 1 z 9 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLEM: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČ: 70890366 

ZASTOUPENÝ: 
JUDr. Zdenka Lišková, náměstkyně hejtmana, na základě usnesení RPK č. 
1408/13 

 

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiří Heran, ředitel 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagellonská 13, Plzeň“ 

 
 
 
I. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 
písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ZVZ). 

 
Zakázka byla vyhlášena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html dne 15. 10. 2013. Lhůta pro podání 
nabídek byla stanovena do 7. 11. 2013 do 10:00 hodin. 

 
 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy objektu v ulici Jagellonská 668/13 v Plzni. 

Rekonstrukcí objektu dojde k přeměně bytového domu na administrativní budovu. 

 

Dodávka bude zabezpečena v rozsahu dle projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce 

objektu KÚPK Jagellonská 13, Plzeň“, kterou zpracoval Luboš Beneda, Čižická 279, 332 09 

Štěnovice, IČ: 13882589. 

 

Předmětem veřejné zakázky je též vypracování tří paré projektové dokumentace skutečného 
provedení stavby v listinné verzi a jednoho vyhotovení v elektronické podobě na CD/DVD nosiči. 
Předmětem díla jsou také veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo 
dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do 
řádného provozu. 
 
 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html


 
  
 

 
 

Stránka 2 z 9 
 

 
 
II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ VČ. NABÍDKOVÉ CENY 

 
Do konce lhůty pro podání nabídek (do 7. 11. 2013 do 10:00 hodin) byly podány následující 
nabídky: 

 
 
Seznam nabídek v listinné podobě doručených do konce lhůty pro podání nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
uchazeče 

IČ uchazeče 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Lesní stavby, s.r.o., Palackého 764, 340 22 
Nýrsko, IČ: 64834042 

64834042 12.134.977,- Kč 

2. Pegisan s.r.o., K Merfánům 178/47, 318 00 
Plzeň, IČ: 61171361 

61171361 11.841.022,30 Kč 

3. Stavitelství Dvořák s.r.o., Úslavská 559/21, 
326 00 Plzeň, IČ: 64833852 

64833852 10.392.684,- Kč 

4. Stavební společnost VARO, s.r.o., 
Hviezdoslavovo nám. 534/2, 350 02 Cheb, IČ: 
26356503 

26356503 14.304.424,70 Kč 

5. Morez stavební s.r.o., Terezie Brzkové 27, 
318 00 Plzeň, IČ: 29115850 

29115850 11.965.702,- Kč 

6. BIS, a.s., Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň, IČ: 
40526151 

40526151 10.627.304,86 Kč 

7. STAFIS-KT s.r.o., Pačejov – nádraží 74, 341 01 
Horažďovice, IČ: 25219090 

25219090 10.019.115,85 Kč 

8. KAZIKO a.s., Pod Turnovskou tratí 18, 198 00 
Praha 9, IČ: 26693054 

26693054 9.831.592,68 Kč 

9. TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 
140 00 Praha 4, IČ: 44264020 

44264020 14.606.605,24 Kč 

10. IPM Stars, s.r.o., Ovocný trh 572/11, 110 00 
Praha 1, IČ: 25230557 

25230557 12.896.038,75 Kč 

11. Kypta – Stavoservis s.r.o., Karlovarská 24, 
301 00 Plzeň, IČ: 25213750 

25213750 9.834.104,32 Kč 

12. MMK Baustav s.r.o., Pod Višňovkou 1661/33, 
140 00 Praha 4, IČ: 24839256 

24839256 13.308.358,28 Kč 



 
  
 

 
 

Stránka 3 z 9 
 

13. STAFIKO stav s.r.o., Petrovická 283, 344 01 
Domažlice, IČ: 26352516 

26352516 11.000.000,- Kč 

14. SILBA – Elstav s.r.o., Letkov 155, 326 00 
Plzeň, IČ:64358844 

64358844 10.823.375,41 Kč 

15. Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská 7, 
301 37 Plzeň, IČ: 45356815 

45356815 12.198.410,- Kč 

16. S a H stavební a obchodní firma spol. s r.o., 
Strojírenská 260, 155 21 Praha 5 – Zličín, IČ: 
46883037 

46883037 12.496.763,93,- Kč 

17. DSP Domažlický stavební podnik s.r.o., 
Havlíčkova 6, 344 01 Domažlice, IČ: 
25200631 

25200631 11.451.860,- Kč 

 
 
 
Seznam nabídek v elektronické podobě doručených do konce lhůty pro podání nabídek: 
 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
uchazeče 

IČ uchazeče 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

E1. TOGET s.r.o., Nežárská 618, 198 00 Praha 9, 
IČ: 27716384 

27716384 10.902.837,- Kč 

 
 

 
 
 
III. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ZAJEMCŮ VČ. ODŮVODNĚNÍ 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče 

Důvod vyřazení 

4. 

Stavební společnost VARO, 
s.r.o., Hviezdoslavovo nám. 

534/2, 350 02 Cheb, IČ: 
26356503 

 
Uchazeč ve své nabídce předložil oceněný soupis prací (příloha č. 
6 zadávací dokumentace), který není v souladu se zadávacími 
podmínkami k uvedené veřejné zakázce, resp. s dodatečnými 
informacemi č. 2, které byly uveřejněny dne 31. 10. 2013 na 
profilu zadavatele, v detailu veřejné zakázky 
(https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html) a na základě 
kterých došlo ke změně a nahrazení přílohy č. 6 ZD. 
 
Uchazeč nereflektoval změny přílohy č. 6 ZD (soupis prací), ke 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html


 
  
 

 
 

Stránka 4 z 9 
 

kterým došlo v soupisu prací objektu 01 – Stavební objekt 
(položky č. 15, 137, 336, 340, 344) a soupisu prací dílu M 21-2 
Elektroinstalace silnoproud (položky č. 7, 8, 9, 10, 11, 12 a další). 
 
Jelikož uchazeč nereflektoval změny, ke kterým došlo v příloze č. 6 
ZD (soupis prací), nesplnil tak požadavky zadavatele a zároveň se 
jeho nabídka stala neporovnatelnou s nabídkami ostatních 
uchazečů. 

 

6. 
BIS, a.s., Havířská 1117/5, 

301 00 Plzeň, IČ: 40526151 

 
Uchazeč ve své nabídce předložil oceněný soupis prací (příloha č. 
6 zadávací dokumentace), který není v souladu se zadávacími 
podmínkami k uvedené veřejné zakázce, resp. s dodatečnými 
informacemi č. 2, které byly uveřejněny dne 31. 10. 2013 na 
profilu zadavatele, v detailu veřejné zakázky 
(https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html) a na základě 
kterých došlo ke změně a nahrazení přílohy č. 6 ZD. 
 
Uchazeč nereflektoval změny přílohy č. 6 ZD (soupis prací), ke 
kterým došlo v soupisu prací dílu M 21-2 Elektroinstalace 
silnoproud (položky č. 7, 8, 9, 10, 11, 12 a další). 
 
Jelikož uchazeč nereflektoval změny, ke kterým došlo v příloze č. 6 
ZD (soupis prací), nesplnil tak požadavky zadavatele a zároveň se 
jeho nabídka stala neporovnatelnou s nabídkami ostatních 
uchazečů. 

 

7. 
STAFIS-KT s.r.o., Pačejov – 

nádraží 74, 341 01 
Horažďovice, IČ: 25219090 

uchazeč nesplnil zadávací podmínky a požadavky zadavatele 
uvedené v bodu 16. 1 Zadávací dokumentace, ve kterém 
zadavatel požaduje následující: „V oceněném soupisu prací budou 
oceněny veškeré položky ze slepého soupisu prací, a to včetně 
všech položek ostatních a vedlejších nákladů. Pokud nebudou 
oceněny všechny položky ze slepého soupisu prací, nebo budou 
některé položky oceněny nulou, bude uchazeč z veřejné zakázky 
vyloučen pro nesplnění požadavků zadavatele. Cena žádné 
z položek slepého soupisu prací nesmí být zároveň rozpuštěna v 
ceně jiných položek (např. vyplněním „v ceně“).“ 

 

Zájemce ve své nabídce předložil soupis prací, který obsahuje 
položky, jež nejsou oceněny, což není v souladu s výše uvedenými 
požadavky zadavatele. 

Konkrétně se jedná o následující položky: 

Soupis prací díl M21-1 Elektroinstalace - EPS 

 Rozebrání a zpětná montáž rastrového podhledu 
600x600 

 
Soupis prací díl M21 – Elektroinstalace – slaboproud – 
strukturovaná kabeláž 
 

 WiFi dle specifikace investora 
(pozn.: konkrétní specifikace WiFi byla upravena v rámci 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html


 
  
 

 
 

Stránka 5 z 9 
 

dodatečných informací č. 2). 
 

Uchazeč dále v předloženém soupisu prací neuvedl Vedlejší a 
ostatní náklady v podrobnostech jednotlivých položek (tyto 
náklady jsou uvedeny pouze v souhrnu v rekapitulaci stavby a 
soupisů prací), jedná se o tyto položky: 
 

 Průzkumné práce – vytýčení sítí 
 Dokumentace skutečného provedení stavby 
 Zařízení staveniště 

 

8. 
KAZIKO a.s., Pod Turnovskou 
tratí 18, 198 00 Praha 9, IČ: 

26693054 

 
Uchazeč ve své nabídce předložil oceněný soupis prací (příloha č. 
6 zadávací dokumentace), který není v souladu se zadávacími 
podmínkami k uvedené veřejné zakázce, resp. s dodatečnými 
informacemi č. 2, které byly uveřejněny dne 31. 10. 2013 na 
profilu zadavatele, v detailu veřejné zakázky 
(https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html) a na základě 
kterých došlo ke změně a nahrazení přílohy č. 6 ZD. 
 
Uchazeč nereflektoval změny přílohy č. 6 ZD (soupis prací), ke 
kterým došlo v soupisu prací objektu 01 – Stavební objekt 
(položky č. 15, 137, 336, 340, 344) a soupisu prací dílu M 21-2 
Elektroinstalace silnoproud (položky č. 7, 8, 9, 10, 11, 12 a další). 
 
Jelikož uchazeč nereflektoval změny, ke kterým došlo v příloze č. 6 
ZD (soupis prací), nesplnil tak požadavky zadavatele a zároveň se 
jeho nabídka stala neporovnatelnou s nabídkami ostatních 
uchazečů. 

 

9. 
TECHNISERV, spol. s r.o., 
Baarova 231/36, 140 00 
Praha 4, IČ: 44264020 

 
Uchazeč ve své nabídce předložil oceněný soupis prací (příloha č. 
6 zadávací dokumentace), který není v souladu se zadávacími 
podmínkami k uvedené veřejné zakázce, resp. s dodatečnými 
informacemi č. 2, které byly uveřejněny dne 31. 10. 2013 na 
profilu zadavatele, v detailu veřejné zakázky 
(https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html) a na základě 
kterých došlo ke změně a nahrazení přílohy č. 6 ZD. 
 
Uchazeč nereflektoval změny přílohy č. 6 ZD (soupis prací), ke 
kterým došlo v soupisu prací objektu 01 – Stavební objekt 
(položky č. 15, 137, 336, 340, 344) a soupisu prací dílu M 21-2 
Elektroinstalace silnoproud (položky č. 7, 8, 9, 10, 11, 12 a další). 
 
Jelikož uchazeč nereflektoval změny, ke kterým došlo v příloze č. 6 
ZD (soupis prací), nesplnil tak požadavky zadavatele a zároveň se 
jeho nabídka stala neporovnatelnou s nabídkami ostatních 
uchazečů. 

 

12. 
MMK Baustav s.r.o., Pod 

Višňovkou 1661/33, 140 00 
Praha 4, IČ: 24839256 

 
Uchazeč ve své nabídce předložil oceněný soupis prací (příloha č. 
6 zadávací dokumentace), který není v souladu se zadávacími 
podmínkami k uvedené veřejné zakázce, resp. s dodatečnými 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html


 
  
 

 
 

Stránka 6 z 9 
 

informacemi č. 2, které byly uveřejněny dne 31. 10. 2013 na 
profilu zadavatele, v detailu veřejné zakázky 
(https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html) a na základě 
kterých došlo ke změně a nahrazení přílohy č. 6 ZD. 
 
Uchazeč nereflektoval změny přílohy č. 6 ZD (soupis prací), ke 
kterým došlo v soupisu prací dílu M 21-2 Elektroinstalace 
silnoproud (položky č. 7, 8, 9, 10, 11, 12 a další). 
 
Jelikož uchazeč nereflektoval změny, ke kterým došlo v příloze č. 6 
ZD (soupis prací), nesplnil tak požadavky zadavatele a zároveň se 
jeho nabídka stala neporovnatelnou s nabídkami ostatních 
uchazečů. 

 

14. 
SILBA – Elstav s.r.o., Letkov 

155, 326 00 Plzeň, 
IČ:64358844 

 
Uchazeč ve své nabídce předložil oceněný soupis prací (příloha č. 
6 zadávací dokumentace), který není v souladu se zadávacími 
podmínkami k uvedené veřejné zakázce, resp. s dodatečnými 
informacemi č. 2, které byly uveřejněny dne 31. 10. 2013 na 
profilu zadavatele, v detailu veřejné zakázky 
(https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html) a na základě 
kterých došlo ke změně a nahrazení přílohy č. 6 ZD. 
 
Jelikož uchazeč nereflektoval změny, ke kterým došlo v příloze č. 6 
ZD (soupis prací), nesplnil tak požadavky zadavatele a zároveň se 
jeho nabídka stala neporovnatelnou s nabídkami ostatních 
uchazečů. 
 

Dále uchazeč nesplnil zadávací podmínky a požadavky zadavatele 
uvedené v bodu 16. 1 Zadávací dokumentace, ve kterém 
zadavatel požaduje následující: „V oceněném soupisu prací budou 
oceněny veškeré položky ze slepého soupisu prací, a to včetně 
všech položek ostatních a vedlejších nákladů. Pokud nebudou 
oceněny všechny položky ze slepého soupisu prací, nebo budou 
některé položky oceněny nulou, bude uchazeč z veřejné zakázky 
vyloučen pro nesplnění požadavků zadavatele. Cena žádné 
z položek slepého soupisu prací nesmí být zároveň rozpuštěna v 
ceně jiných položek (např. vyplněním „v ceně“).“ 

 

Zájemce ve své nabídce předložil soupis prací, který obsahuje 
položky, jež nejsou oceněny, což není v souladu s výše uvedenými 
požadavky zadavatele. 

Konkrétně se jedná o následující položky: 

Soupis prací oddílu M36 – Měření a regulace 

 Elektroinstalační materiál (veškeré položky) 
 Montáže elektroinstalace (veškeré položky) 

 

16. 
S a H stavební a obchodní 

firma spol. s r.o., 
Strojírenská 260, 155 21 

 
Uchazeč ve své nabídce předložil oceněný soupis prací (příloha č. 
6 zadávací dokumentace), který není v souladu se zadávacími 
podmínkami k uvedené veřejné zakázce, resp. s dodatečnými 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html


 
  
 

 
 

Stránka 7 z 9 
 

Praha 5 – Zličín, IČ: 
46883037 

informacemi č. 2, které byly uveřejněny dne 31. 10. 2013 na 
profilu zadavatele, v detailu veřejné zakázky 
(https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html) a na základě 
kterých došlo ke změně a nahrazení přílohy č. 6 ZD. 
 
Uchazeč nereflektoval změny přílohy č. 6 ZD (soupis prací), ke 
kterým došlo v soupisu prací objektu 01 – Stavební objekt 
(položky č. 15, 137, 336, 340, 344). 
 

Jelikož uchazeč nereflektoval změny, ke kterým došlo v příloze č. 6 
ZD (soupis prací), nesplnil tak požadavky zadavatele a zároveň se 
jeho nabídka stala neporovnatelnou s nabídkami ostatních 
uchazečů. 

Dále uchazeč nesplnil zadávací podmínky a požadavky zadavatele 
uvedené v bodu 16. 1 Zadávací dokumentace, ve kterém 
zadavatel požaduje následující: „V oceněném soupisu prací budou 
oceněny veškeré položky ze slepého soupisu prací, a to včetně 
všech položek ostatních a vedlejších nákladů. Pokud nebudou 
oceněny všechny položky ze slepého soupisu prací, nebo budou 
některé položky oceněny nulou, bude uchazeč z veřejné zakázky 
vyloučen pro nesplnění požadavků zadavatele. Cena žádné 
z položek slepého soupisu prací nesmí být zároveň rozpuštěna v 
ceně jiných položek (např. vyplněním „v ceně“).“ 

Zájemce ve své nabídce předložil soupis prací, který obsahuje 
položky, jež nejsou oceněny, což není v souladu s výše uvedenými 
požadavky zadavatele. 

Konkrétně se jedná o následující položky: 

Objekt: 01 – Stavební objekt 

 PČ. 330 – Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 24 m 
(pozn. v rámci dodatečných informací č. 2 bylo 
upřesněno, že u této položky vyplní uchazeč jak cenu, tak 
i procento pro přesuny) 
 

 

 
 
 
 
 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ZÁJEMCE 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
uchazeče 

IČ uchazeče Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

11. Kypta – Stavoservis s.r.o., Karlovarská 24, 301 00 
Plzeň, IČ: 25213750 

25213750 9.834.104,32 Kč 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2039.html


 
  
 

 
 

Stránka 8 z 9 
 

 
 
 
V. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla stanovena nejnižší 
nabídková cena bez DPH. 

 
Pro hodnocení byla rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. nabídková cena v Kč 

bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. 
 
 
 
Celkové pořadí zájemců (hodnocených nabídek): 
 

 

Nabídka 
č. 

Zájemce 
Celková výše nabídkové 

ceny (bez DPH) 
Pořadí  

E1. 
TOGET s.r.o., Nežárská 618, 198 00 Praha 

9, IČ: 27716384 
10.902.837,- Kč 3. 

1. 
Lesní stavby, s.r.o., Palackého 764, 340 22 

Nýrsko, IČ: 64834042 
12.134.977,- Kč 8. 

2. 
Pegisan s.r.o., K Merfánům 178/47, 318 00 

Plzeň, IČ: 61171361 
11.841.022,30 Kč 6. 

3. 
Stavitelství Dvořák s.r.o., Úslavská 559/21, 

326 00 Plzeň, IČ: 64833852 
10.392.684,- Kč 2. 

5. 
Morez stavební s.r.o., Terezie Brzkové 27, 

318 00 Plzeň, IČ: 29115850 
11.965.702,- Kč 7. 

10. 
IPM Stars, s.r.o., Ovocný trh 572/11, 110 

00 Praha 1, IČ: 25230557 
12.896.038,75 Kč 10. 

11. 
Kypta – Stavoservis s.r.o., Karlovarská 24, 

301 00 Plzeň, IČ: 25213750 
9.834.104,32 Kč 1. 

13. 
STAFIKO stav s.r.o., Petrovická 283, 344 01 

Domažlice, IČ: 26352516 
11.000.000,- Kč 4. 

15. 
Stavební montáže spol. s r.o., Klatovská 7, 

301 37 Plzeň, IČ: 45356815 
12.198.410,- Kč 9. 

17. 
DSP Domažlický stavební podnik s.r.o., 

Havlíčkova 6, 344 01 Domažlice, IČ: 
25200631 

11.451.860,- Kč 5. 

 
 



 
  
 

 
 

Stránka 9 z 9 
 

 
 
 
VI. ČÁST ZAKÁZKY PLNĚNÁ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 

 
Prostřednictvím subdodavatele bude provedena část zakázky související se elektroinstalací. 

 
 
 
 
VII. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Cena za předmět veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagellonská 13, Plzeň“ 
sjednaná ve smlouvě činí 9.834.104,32 Kč bez DPH. Smlouva byla podepsána dne 9. 1. 2014. 

 
 
V Plzni dne 13. 1. 2014 

 
 
 
 
 
                                                    

        ..................................................... 

            JUDr. Zdeňka Lišková 

                náměstkyně hejtmana pro oblasti investic a majetku 
 


		2014-01-20T08:46:57+0100
	Plzeň
	Schvaluji tento dokument




